JUZGADO: 03 DE PEQUENAS CAUSAS DE SUBA
RADICADO: 2021-00095
DEMANDANTE: BANCO POPULAR

Nombre  CRUZRONCANCIO JOSEEI Capital demandado  $ 21,804,787
Cédula  1918**** Interes corriente  $ 696,368
Obligacién 1918**** Tipo Cobro Interes MENSUAL

PERIODO COBRO INTERES
DESDE HASTA

CAPITAL INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

TARJETA DE CREDITO

/7 /187

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONOS ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES CORRIENTES

AABONO A INTERES DE MORA

ESTE E5 SU BANCO

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1 | 19-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 21,804,787 696,368 174,359 174,359 - - - - - N
1 [ 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 21,804,787 696,368 444,752 619,112 - - N N N N
1 | 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 21,804,787 696,368 425,108 1,044,220 - - N N N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 21,804,787 696,368 430,927 1,475,146 - - N N N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 21,804,787 696,368 427,840 1,902,987 - - N N N N
1 [ 01-feb-21 8-feb-21 | 2631% 21,804,787 696,368 390,815 2,293,802 - - N N N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 21,804,787 696,368 429,825 2,723,627 - - N N N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 21,804,787 696,368 413,911 3,137,538 - - N N N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 21,804,787 696,368 425,633 3,563,170 - - N N N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 21,804,787 696,368 411,689 3,974,859 - - N N N N
1 01jul-21 | 314ul-21 | 25.77% 21,804,787 696,368 424,749 4,399,607 - - N N N N
1 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 21,804,787 696,368 426,074 4,825,682 - - N N N N
1 | 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 21,804,787 696,368 411,61 5,236,943 - - N N N N
1 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 21,804,787 696,368 422,537 5,659,480 - - N N N N
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 21,804,787 696,368 412,971 6,072,451 - - N N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 21,804,787 696,368 430,927 6,503,378 - - N N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 21,804,787 696,368 435,327 6,938,705 - - N N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 21,804,787 696,368 405,854 7,344,559 - - N N N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 21,804,787 696,368 453,042 7,797,601 - - N N N N
1 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.8% 21,804,787 696,368 450,604 8,248,205 - - N N N N
1 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 21,804,787 696,368 479,839 8,728,044 - N N N N N
1 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 21,804,787 696,368 478,630 9,206,674 - N N N N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 21,804,787 696,368 513,222 9,719,896 - - N N N N
1 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 21,804,787 696,368 532,717 10,252,613 - - N N N N
1 [ 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 21,804,787 696,368 541,379 10,793,993 - - N N N N
1 [ 0l-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 21,804,787 696,368 582,103 11,376,096 - - N N N N
1 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 21,804,787 696,368 586,172 11,962,268 - - N N N N
1 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 21,804,787 696,368 642,636 12,604,904 - N N N N N
1 [ O1-ene-23 [ 27-ene-23 [ 43.26% 21,804,787 696,368 580,129 13,185,033 - - N N N N

LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 21,804,787
TOTAL INTERES CORRIENTE
INTERES MORA CAP.VENCIDO

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO

$13,185,033
$ 35,686,188

SALDO TOTAL
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